
1 

 

 
 

ΘΕΜΑ : «Τροποποίηση απόφασης χαρακτηρισμού εκπαιδευτικών ως υπεραρίθμων». 
 

Το Συμβούλιο 
      ΄Εχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/96, όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις των Π.Δ.100/97 και 269/2000. 
2. Την υπ’ αριθμ. 37423/Ε2/8-3-2019  εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Προσδιορισμός κενών οργανικών  

θέσεων και πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης για τις μεταθέσεις του έτους 2019 
από περιοχή σε περιοχή» 

3. Τα υπηρεσιακά στοιχεία των σχολείων, ως προς τον αριθμό των λειτουργούντων τμημάτων και τον 
αριθμό των οργανικά υπηρετούντων καθηγητών. 

4. Την υπ. αριθμ.17/10-7-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας που αφορούσαν τον προσδιορισμό των 
οργανικών κενών εκπαιδευτικού προσωπικού Δ.Ε. και τη διαπίστωση υπεραριθμιών σχολ. έτους 2019-
2020. 

5. Την με αρ.πρ. Φ11.2/4930/10-7-2019 απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Λακωνίας με θέμα «Χαρακτηρισμός 
εκπαιδευτικών ως υπεραρίθμων (ονομαστικά)». 

6. Την με αρ.πρ.4992/12-7-2019 αίτηση του εκπαιδευτικού Νικόλαρου Ηλία κλ. ΠΕ86 του 1ου ΕΠΑΛ Σπάρτης. 
7. Την  πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας  όπως διαμορφώνεται στην αριθμ.18/15-7-2019 πράξη του (θέμα 1ο).  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Τροποποιούμε την με αρ.πρ. Φ.11.2/4930/10-7-2019 απόφασή μας , μόνο ως προς το μέρος που αφορά τον 
υπεράριθμο εκπαιδευτικό στον κλάδο ΠΕ86 του 1ου ΕΠΑΛ Σπάρτης και χαρακτηρίζουμε ονομαστικά τον 
παρακάτω εκπαιδευτικό ως υπεράριθμο στην σχολική μονάδα, στον κλάδο και στην ειδικότητα  που ανήκει 
ως ακολούθως : 
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΝΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΥ 

1 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 
Τελευταίος τοποθετηθείς με τα 
λιγότερα μόρια μετάθεσης 

 
            

 
 

 

 
               

Να διατηρηθεί μέχρι  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

                 

                                 Σπάρτη:  15-7-2019 
                               Αριθ. Πρωτ.: 11.2/5010 

Ταχ. Διεύθυνση : Διοικητήριο 
2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου 
Τ. Κ.  231 00  ΣΠΑΡΤΗ 
 

 

Τηλέφωνο : 27313-63472  
Τηλεομοιότυπο : 27313-63477 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η    Ηλεκτρον. Ταχ. :  tdpros@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες         :  Λάππα Γεωργία 
Ιστότοπος              :  dide.lak.sch.gr   

ΑΔΑ: 9ΛΥΜ4653ΠΣ-9ΝΑ



2 

 

                                    Ο Διευθυντής  
 
                           

         
                                  Γεώργιος Παπαδάκος  

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                          

1. Σχολική Μονάδα 
2. Ενδιαφερόμενος (μέσω του Διευθυντή της σχολικής μονάδας που ανήκει) 
3. Π.Μ.  

ΑΔΑ: 9ΛΥΜ4653ΠΣ-9ΝΑ


		2019-07-15T14:23:18+0300
	Athens




